
                             TRANSPORTE CURSO 2017-2018

RUTAS DE ENTRADA AL CAMPUS RUTAS DE SALIDA DEL CAMPUS 

SALIDA DE LA UNIVERSIDAD

8:05 14:00 USJ Villanueva de Gállego

8:07 14:02 Vial Norte / calle la Fragua (P. bus ALOSA)
8:09 14:04 Avellaneda / Margarita Xirgu (Plataforma bus)
8:13 14:08 Avellaneda nº41 (Plataforma bus)
8:15 14:10 Avellaneda ,nº 23 (Plataforma Bus)
8:18 14:13 Plaza Europa (P. .bus 20 direccion Puerta del Carmen)
8:21 14:16 Avenida Navarra nº10 (P. bus)
8:22 14:17 Avenida Navarra (P. bus Centro Civico Delicias)
8:25 14:20 Via Universitas nº 83 (P. bus pasada Avda. Madrid)
8:29 14:24 Via Universitas (frente a Tráfico)
8:31 14:26 Violante de Hungría, esquina con Condes de Aragón (junto al Huevo)
8:34 14:29 Pº Isabel la Católica (P. bus Camara de Comercio)
8:36 14:31 Pº Isabel la Católica, 18 (P. bus )

Via Ibérica 2 P. bus 

8:05 14:00 USJ Villanueva de Gállego
8:06 14:01 Avda. Pirineos (parada bus frente Aragón TV)

8:09 14:03 Paseo Echegaray esquina c/ Salduba
8:11 14:05 Paseo Echegaray 118 (parada bus 45)
8:13 14:07 Asalto (Centro de Historia)
8:15 14:09 Paseo de la Mina (frente gasolinera Repsol)
8:17 14:11 Paseo Constitución, nº 13 (P. bus) 
8:19 14:13 Hernan Cortes nº6 (P. bus)
8:22 14:16 Paseo Teruel (esquina Doctor Horno)
8:23 14:17 Avda Valencia Nº 8 (P. bus)
8:27 14:21 San Juan Bosco nº8 (P. bus)
8:29 14:22 Gómez Laguna 22, (P. bus)
8:32 14:25 Prolongacion Gómez Laguna (P. bus Clinica Quirón)
8:35 14:28 Juan Bautista de la Salle,Prol. Gm. Laguna (frente pasarela Valdefierro)
8:37 14:30 Montecanal:Tomás Lezaun (esquina Avenida Ilustración)

Valdespartera, Isla del Tesoro esquina Desayuno con diamantes
Valdespartera, Avda. Septimo Arte esquina un Americano en Paris

8:05 14:00 C/ Tiziano, direccion centro (lateral LIDL) USJ Villanueva de Gállego
8:07 14:03 Villa de Pau nº 19 -Parada bus 23, 42- (Parque La Paz) Marqués de la Cadena / Frente Bomberos
8:09 14:06 Lasierra Purroy nº 8-10 (antes cruce con S.Ramirez y Avda.América) Marqués de la Cadena / Jose Oto
8:11 14:09 Paseo de Cuéllar esquina Calle Lapuyade Doctor Iranzo 92 (P. bus)
8:13 14:13 Camino Las Torres (Frente Plaza Alb.Schweitzer)- Parada Circular 2 Doctor Iranzo Casa Chicote P. bus)
8:15 14:15 Cesareo Alierta 36 (P. bus 25-51, N6) Cesareo Alierta 117 (P. bus 25-51)
8:17 14:17 Cesareo Alierta 74, Colegio Agustin Geico (P. bus 25-51.n6) Cesareo Alierta 27 (P. bus 25-51)
8:18 14:20 Principado de Morea (P de bus) Camino Las Torres  Plaza Alb.Schweitzer)
8:21 14:25 Salvador Minguijon 12 (P. bus) Avda. San Jose / Lapuyade
8:24 14:28 P.- bus 44 Acceso Camino las Torres Tierno Galvan (P. bus 23)
8:27 14:32 Marqués de la Cadena,  nº 46 con Plaza Mozart (Tornillera Aragonesa) Villa de Pau nº 19 -Parada bus 23, 42- (Parque La Paz)
8:29 14:35 Valle de Broto, nº 16 (Bomberos) C/ Tiziano (lateral LIDL)

USJ Villanueva de Gállego

9:30 15:30 Paseo Constitución, nº 2 junto central Ibercaja 

9:34 15:34 Coso 126-132 (parada buses 35-39-21-22-32). NOTAS: 

9:38 15:38 Avda. Pirineos (parada bus frente Aragón TV) EL CIRCULAR ES UN SERVICIO CONTINUO POR LO QUE LAS HORAS DE PASO SON APROXIMADAS

10:00 11:00 12:00 16:00 17:00 18:35 19:35 USJ Villanueva de Gállego EL CIRCULAR DE LAS 19:35 ES SOLO DE VUELTA DE LA USJ, NO COGE PASAJEROS PARA SUBIR A LA UNIVERSIDAD

10:13 11:13 12:13 16:13 17:13 18:48 19:48 Avda. Pirineos / Aragón TV (P. bus 28-29-43)
10:18 11:18 12:18 16:18 17:18 18:53 19:53 Plaza Europa (P. bus 20, dirección centro) EN TODOS LOS CASOS SE RECOMIENDA ESTAR AL MENOS 5 MINUTOS ANTES EN LA PARADA

10:30 11:30 12:30 16:30 17:30 19:05 20:05 Paseo Constitución, nº 2 junto central Ibercaja 
10:34 11:34 12:34 16:34 17:34 19:09 20:09 Coso 126-132 (parada buses 35-39-21-22-32)
10:38 11:38 12:38 16:38 17:38 19:13 NO Avda. Pirineos (parada bus frente Aragón TV)
10:58 11:58 12:58 16:58 17:58 19:30 NO USJ Villanueva de Gállego

Avda de Navarra nº 1-3 (parada bus casetero)
Pza Europa, Dirección Puente Almozara (parada bus 20)
María Zambrano esquina León Felipe (P. BUS ) 
María Zambrano, nº 32 (paradas bus 20-23-42-43-50), antes de P. Picasso.

Vía Ibérica P. bus 42-57-58  ( Hospital Militar)

Pº Isabel la Católica ( P. bus  42. IES Miguel Catalán ,frente al nº 16-18)
Manuel Lasala ( P. bus 42- ci2 -frente nº 44)
Violante de Hungría, frente nº 7, parada del 53-C1 (junto a Hípica)
Via Universitas, nº 8-10 (junto a Tráfico)
Calle Rioja, nº 2 (Esquina Avda. de Madrid)
Avda Navarra, nº 77 (Autobuses Conda)

Hernán Cortés 33, parada 35-38-53(junto a Periódico de Aragón)

RUTA 1 (R1)

RUTA 2 (R2)

RUTA 3 (R3)

Calle La Fragua esquina Vial Norte del Actur (P. BUS ALOSA)

USJ Villanueva de Gállego

Valdespartera, Ciudadano Kane antes de Los Pájaros (detrás Centro Salud, parada C7).
Valdespartera, Cantando bajo la lluvia esquina Desayuno con diamantes (Bar Manhattan)
Montecanal, Tomás Anzano / Avda Ilustración (Pza Eroski)
Vía Parque semáforo de cruce con Prol. Gm. Laguna (frente pasarela Valdefierro)
Prolong. Gómez Laguna, parada 41 (frente al Supercor - Urb. La Floresta)
Gómez Laguna 25, parada del 22-41 (junto a CEA, cerca de Aragonia)
San Juan Bosco frente al nº 30, parada 22-38 (junto a Esc. Educación)
Cortes de Aragon 39,esquina Lopez Allue (frente Merceria el Siglo)

María Zambrano esquina Pablo Iglesias (parada bus)

ENTRADA A LA UNIVERSIDAD

CIRCULAR ( C )

Hernán Cortés 5, (Policlinica)
Paseo Constitución, nº 2 junto central Ibercaja 
Paseo La Mina, nº 14 (Gasolinera)
Coso 126-132 (parada buses 35-39-21-22-32)
Paseo de la Ribera (Rest. Balcón de san Lázaro)
Arquitecto LafigueraS/N (parada bus 36-50)
USJ Villanueva de Gállego


